金門縣選舉委員會第 137 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 100 年 10 月 20 日下午 3 時 30 分。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：楊委員財祥、張委員清福、林委員乃秋、李

委員永澤（請假）、翁委員麗月。

四、列席人員：王監察小組委員添富、翁總幹事伸金、呂組

長成發、許組長慧婷、呂組長國書、陳組長

天平、翁主任正義、許主任志雲、梁主任長

傑、盧主任美紅。

五、主    席：盧主任委員志輝        記    錄：唐敏毅

六、主席致詞：無。

七、各組室業務報告：略

八、第 135 次委員會執行情形報告：洽悉。

九、上級重要令、函報告：

決議：洽悉。

十、討論提案：

案號一 提案單位：第 1 組

案由：擬定「第 8 屆立法委員選舉候選人申請登記及姓名號

次抽籤作業注意事項」（草案）乙份，提請審查決議。

決議：

一、 第 8 屆立法委員選舉候選人申請登記:

第五點之(一)領取書表地點：金門縣選舉委員會修

改為金門縣政府大禮堂。

第五點之(二)申請登記地點：金門縣選舉委員會修

改為金門縣政府大禮堂。

二、 第 8 屆立法委員選舉候選人姓名號次抽籤作業注

意事項第二點候選人姓名號次抽籤地點：金門縣選

舉委員會修改為金門縣政府多媒體簡報室。

案號二 提案單位：第 1 組

案由：擬定「金門縣選舉委員會辦理第 13 任總統副總統及第

8 屆立法委員選舉宣導實施計畫（草案）」乙份，提請

審查決議。

決議：照案通過。

案號三 提案單位：第 1 組

案由：擬定「第 13 任總統副總統及第 8 屆立法委員選舉金門

縣各投開票所編號及設置一覽表（草案）」乙份，提請

審查決議。

決議：照案通過。

十一、臨時動議（建議與討論）:（略）

十二、主席結語：謝謝各位委員來參加本次會議並討論通過

三個提案，請承辦單位依照決議內容儘速報

請中央選舉委員會備查，並依照選舉程序、

遵照法令逐步完成各項選舉事務。

十三、散  會：17時 00分。